
Piese si accesorii motounelte

I.D.: 67744741

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	34913000-0 16810000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 309,47 RON - 309,47 RON

Descriere: 00009302543 - FIR NYLON ROTUND 3MMX280M 2543---280 M X 0.59=165.20
08221888101HE - ULEI HONDA 4T 10W30 1L 2014---2 X 35.29=70.58 07815166001 - ULEI
LANT FOREST PLUS 1 L---3 X 12.52=37.56 70202000079 - ULEI 1L STIHL---36.13
